
Uchwała Nr 52/775/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 listopada 2023 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę Nr 5/57/20/VI z dnia 3 lutego 2020 r.  w sprawie powołania Zespołu  

do spraw rewitalizacji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 5/57/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 3 lutego 2020 r.  

w sprawie powołania Zespołu do spraw rewitalizacji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Do zadań Zespołu należy: 

1) proponowanie działań i inicjatyw w zakresie rewitalizacji w regionie, a także 

opiniowanie projektów dokumentów, procedur itp., w tym na potrzeby programów 

regionalnych dla województwa; 

2) weryfikacja gminnych programów rewitalizacji i wydawanie Zarządowi województwa 

rekomendacji w sprawie opiniowania tych programów; 

3) realizacja czynności związanych z prowadzeniem i aktualizacją Wykazu gminnych 

programów rewitalizacji województwa warmińsko-mazurskiego; 

4) wdrażanie przedsięwzięć we współpracy z ministerstwem właściwym ds. rozwoju 

regionalnego mających na celu wzmacnianie zdolności gmin do programowania  

i wdrażania działań rewitalizacyjnych; 

5) koordynacja działań w zakresie rewitalizacji – rozumiana jako koordynacja działań 

określonych w pkt. 4 z działaniami planowanymi i wdrażanymi przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie rewitalizacji.” 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2.  Pracami Zespołu kieruje koordynator Zespołu, pracownik Departamentu Polityki 

Regionalnej, do którego zadań należy w szczególności: 

1) organizacja prac Zespołu;  

2) koordynacja weryfikacji gminnych programów rewitalizacji i prowadzenia Wykazu 

gminnych programów rewitalizacji województwa warmińsko-mazurskiego; 

3) współpraca z ministerstwem właściwym ds. rozwoju regionalnego w zakresie 

wdrażania przedsięwzięć mających na celu wzmacnianie zdolności gmin  

do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych; 

4) koordynacja wspierania procesów rewitalizacji w regionie. 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Marcin Kuchciński 
 
 


